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34 JOSE GONZALEZ SIVERIO

37 JUAN A. GARCIA ALONSO

40 JOEL BENITEZ RIVERO

35 MIGUEL SANTANA CASTELLANO

38 DAVID R. LOPEZ ROBAINA
42 VICTOR RAMIREZ NAVARRO
39 IVAN MEDINA HERRERA

36 ULISES SUAREZ RAMOS

N°  PILOTO

65 JUAN ALFONSO VERA

59 ELIUDAN RODRIGUEZ HERNANDEZ

66 MIGUEL R. GONZALEZ CABRERA

61 JONAY SALAZAR GARCIA
63 AYTHAMI SANCHEZ MELIAN

64 JESUS REBOLLO GONZALEZ

58 RAQUEL N. ACOSTA RODRIGUEZ

51 JOSE FCO DENIZ ARMAS

52 JAVIER J. PENA FALCON

53 JOSE M. YANEZ MARRERO
54 RUBEN ALEMAN MEDINA

57 NAUZET LOPEZ LOPEZ

60 RAMON GOYA GARCIA

56 ALISAE GUILLEM RODRIGUEZ
62 IVAN TEJERA PEREZ

55 MARCO J. PONCE GONZALEZ

PILOTO
FCO JAVIER CALDERIN SANTANA
RUBEN JIMENEZ VEGA
ADAN B. GONZALEZ HERNANDEZ
MARCO J. PONCE GONZALEZ
IVAN TEJERA PEREZ

adelanto en la salida

segundos de cuenta atras)
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ESCUDERIA ARICO COMP
CAR CROSS DEMON CAR

ESCUDERIA ARICO COMP
CAR CROSS YA-CAR

ESCUDERIA TOYOTA ENMA
SPEED CAR I

C.D. FAN MOTOR T.C.
CAR CROSS DEMON CAR

ESCUDERIA TOYOTA ENMA
SPEED CAR I

C.D. FAN MOTOR T.C.
SUZUKI GSX-R SEMOG

ESCUDERIA ATERURA
SPEED CAR I

ESCUDERIA TOYOTA ENMA
SPEED CAR I

1°/E

2°/E

3°/E

4°/E

5°E

6°/E

7°IE

8°/E

1°/9

2°/9

3°/9

4°/9

5°/9

6°/9

7°19

8°/9

CLASIFICACION GENERAL DE QUADS

COMPETIDOR / VEHICULO

QUAD ARICO
YAMAHA BANSHE

QUAD ARICO
YAMAHA YFZ450

QUAD ARICO
SUZUKI LTR

QUAD ARICO
HONDA TRX450

QUAD ARICO
KAWASAKI KFX

QUAD ARICO
SUZUKI LTR

ESCUDERIA MASPALOMAS
YAMAHA YFZ

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
YAMAHA YFZ

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
SUZUKILTR

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
YAMAHA RAPTOR

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
YAMAHA YFZ EVO

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
KAWASAKI KFX450R

QUAD ARICO
SUZUKI LTZ

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
SUZUKI LTZ400

QUAD ARICO
SUZUKI LTR

MOTOCLUB LP ROQUE NUBLO
YAMAHA YFZ EVO 2

GR

1°/Q1

2°/Q1

3°/Q1

4°/Q1

5°Q1

6°/Q1

7°/Q1

8°/Q1

9°/Q1

10°/Q1

11°/Q1

12°/Q1

1°/Q2

2°/Q2

13°/Q1

14°/Q1

RETIRADOS

COPILOTO
LIANA RODRIGUEZ MILAN
ZULEICA NAVARRO CABRERA
JOANA RODRIGUEZ DORTA

CL

1°/Q1

2°/Q1

3°/Q1

4°/Q1

5°Q1

6°/Q1

7°/1Q1

8°/Q1

9°/Q1

10°/Q1

11°/Q1

12°/Q1

1°/Q2

2°/Q2

13°/Q1

14°/Q1

COPA

1:51,5 1:50,1 1:53,6
1:488 1:542 1:539
1:544 1:529 1:529
1:53,3 1515 1:56,1
2:026 1:543 1:54,5
1:53,8 1:53,8 1:552
1:496 1:504 1:498
2:299 1:50,3 1:50,0
1:57,0 2024 1548
1:57,7 1546 1546
2:01,9 1:56,9 1:59,8
1:59,1 2017 2116
2:004 2:286 2:00,1
1:56,2 1:585 1:59,7
1:56,9 2:17,9 1:585
1:56,6 2:28,3 2:09,7
Al A3 B2
A2 B1 B3
1:50,9 1498 1:506
1:48,7 1:50,3 1:52,6
1:514 1:504 1:531
1:510 1:514 1:524
1:544 1:50,2 1:50,9
1:548 1:526 1:524
1:54,0 1:537 1:555
1:51,9 1561 1:57,6
1:545 1:596 1:539
1:544 1:530 1:536
1:55,5 1:59,7 1:56,3
1:555 1:57,5 1:56,9
1:56,7 1:57,2 1:59,8
1:546 1579 2014
1:57,5 1:583 1:59,7
1:56,4 1:576 1:59.8
1:52,7 2161 1:551
1:53,8 1:549 2:099
1:59,3 2:02,6 2:001
1:58,0 2:02,2 2:098
2:01,0 2014 2:04,1
1:59,3 2074 2047
2:11,2 2:02,0 2:04,8
2:00,1 2:066 2:05,6
21185 2038 2:07,1
2:052 2084 2:07,3
2:040 3:41,3 2:03,1
2:.01,2 2022 2:00,6
1:58,5 1:54,0
1:554 1:559
2:045 2:09,2
2:038 2:07,2
SUCESO
Averia
Averia

Salida de pista

ULTIMAS NOTICIAS. (Puedes consultar las anteriores en la pantalla de Inicio)
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Averia

Averia

11:12,1

11:21,1
11:34,2
11:40,0
11:41,1
12:11,0
12:23,5

12:47,9

TIEMPO
11:02,9
11:09,7
11:15,3
11:28,8
11:29,0
11:41,4
11:47,6
11:49,3
12:02,5
12:12,0
12:17,9
12:30,3
12:50,3
13:52,4

7:438

8:24,7

Aplicados 10 segundos de penalizacién al equipo N° 57, NAUZET LOPEZ LOPEZ, en la 12 Prueba Especial A1, por adelanto en la salida.

+9,0

+13,1

+5,8

+1,1

+29,9

+12,5

+24.4

DIF A.

+13,5

+0,2

+12,4

+1,7

+13,2

+9,5

+5,9

+12,4

+20,0

+1:02,1

Aplicados 10 segundos de penalizcion al equipo N°. 53, JOSE MANUEL YANEZ MARRERO, en 62 Prueba Especial B3, por adelanto en la salida.

Aplicados 30 segundos de penalizacion al equipo N° 52, JAVIER J. PENA FALCON, en la 32 Prueba Especial A3, por adelanto en la salida. (Antes de los 5

+9,0

+22,1

+27,9

+29,0

+58,9

+1:11,4

+1:35,8

DIF 1°

+6,8

+12,4

+25,9

+26,1

+38,5

+447

+46,4

+59,6

+1:09,1

+1:15,0

+1:27,4

+1:47,4

+2:49,5

Aplicados 10 segundos de penalizacion al equipo N° 12, OMAR SANTANA SARMIENTO / GUAYARMINA SUAREZ ORTEGA, en 62 Prueba Especial B3, por

Aplicados 80 segundos de penalizacion al equipo N° 32, JOSE ANTONIO CABRERA ALVAREZ / RUYMAN REYES SANCHEZ, en 52 Prueba Especial B2, por 8
puestos de retraso en la salida.

Aplicada penalizacion de 100 segundos al equipo N° 56, ALISAE GUILLEM RODRIGUEZ, en la 32 Prueba Especial A3, al retrasarse 10 puestos en la salida.
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